UNIOESTE —Universidade Estadual do Oeste do Paraná
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
CAMPUS DE CASCAVEL

PORTARIA N 003/2018-CCSA

DATA: 03 de abril de 2018

SÚMULA: Composição do Conselho Editorial da
Revista Ciências Sociais em
Perspectiva.

0 Diretor do Centro de Ciências Sociais Aplicadas — campus
de Cascavel, no uso das atribuições estatutárias e regimentais,

Considerando o Regulamento da Revista Ciências Sociais em

Perspectiva;

RESOLVE:

Art.l'esignar os docentes Elizandra da Silva, Loreni
Teresinha Brandalise, Claudio Antonio Rojo, Delci Grapégia Dal
Vesco, Leandro Augusto Toigo, Udo Strassburg, Denis Dali Asta e
Maria da Piedade Araújo para compor o Conselho Editorial da Revista
Ciências Sociais em Perspectiva, com mandato até 02/04/2020.

Art. 2' Conselho Editorial indicará entre seus membros o
Editor-Chefe e o Editor Técnico- Científico da Revista

Art. 3' mandato dos membros do Conselho Editorial será de
02 (dois) anos, permitidas reconduções.

Art. 4'sta Portaria gera efeito a partir desta data,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
CAMPUS DE CASCAVEL.

Publique-se

Pro- . ~G VS~R ROGIS FLOR BERTOLINI
Diretor do Centro de Ciências

Sociais Aplicadas